[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района Хворостянский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова,10

т. 8-(84677)-9- 14-00, 9-11-51
03.04.2015 № 241

	«О внесении изменений в постановление администрации  муниципального района Хворостянский Самарской области от 03.04.2013 № 151 «Об   утверждении   Порядка    предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям,    осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства»»

В соответствии  постановлением   Правительства Самарской области от   12.03.2015 № 117  «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области  19.02.2013  № 44  «О мерах, направленных на реализацию переданных органам местного самоуправления на территории Самарской области отдельных государственных  полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства»  и в целях приведения в соответствие    с    действующим законодательством муниципальных правовых актов адми-нистрации муниципального района Хворостянский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации муниципального района Хворостянский Самарской области от 03.04.2013 № 151 «Об   утверждении   Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям,     осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным

2

товаропроизводителям в области растениеводства» следующие изменения:

наименование после слов «Порядка предоставления» дополнить словами «в 2014 году»;

пункт 1 после слов «Порядок предоставления» дополнить словами «в 2014 году»;

в Порядке предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства:
       наименование  после слов «Порядок предоставления» дополнить словами «в 2014 году».

2. Контроль за выполнением настоящего поставления возложить на первого заместителя главы муниципального района Хворостянский Самарской области А.А.Адоевского.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Чагринские зори».

   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального района

Хворостянский Самарской области

      В.А.Махов
Испол.: К.В.Лычева